M
es
st
ec
hn
ik
Pr
od

Abmessungen (B × H × T) 233 mm × 158,1 mm × 350 mm
Gewicht 4,5 kg
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Spektrumanalysator 9 kHz bis 3 GHz R&S®FSC3 1314.3006.03
Spektrumanalysator 9 kHz bis 3 GHz, mit Mitlaufgenerator R&S®FSC3 1314.3006.13
Spektrumanalysator 9 kHz bis 6 GHz R&S®FSC6 1314.3006.06
Spektrumanalysator 9 kHz bis 6 GHz, mit Mitlaufgenerator R&S®FSC6 1314.3006.16
Mitgeliefertes Zubehör
Netzkabel, USB-Kabel für die Verbindung zum PC, Quick Start Handbuch und  CD-ROM mit R&S®FSCView Software und Dokumentation
Optionen
Vorverstärker, 100 kHz bis 3/6 GHz für R&S®FSC3/6 R&S®FSC-B22 1314.3535.02
Zubehör
LAN-Kabel R&S®HA-Z210 1309.6152.00
Kopfhörer R&S®FSH-Z36 1145.5838.02
19"-Rack-Adapter, zur Montage von zwei R&S®FSC nebeneinander R&S®ZZA-T33 1109.4458.00
19"-Rack-Adapter, zur Montage eines R&S®FSC R&S®ZZA-T34 1109.4464.00
19"-Adapter, zur Montage der  Gerätekombination R&S®FSC/R&S®SMC R&S®ZZA-T37 1109.4529.00
Anpassglied, 50 Ω/75 Ω bidirektional, 0 Hz bis 2,7 GHz, N-Buchse/N-Stecker, Belastbarkeit 2 W R&S®RAM 0358.5414.02
Anpassglied, 50 Ω/75 Ω unidirektional, 0 Hz bis 2,7 GHz, N-Buchse/N-Stecker, Belastbarkeit 2 W R&S®RAZ 0358.5714.02
Anpassglied, 50 Ω/75 Ω bidirektional, 0 Hz bis 1 GHz, BNC-Buchse/N-Stecker, Belastbarkeit 1 W R&S®FSH-Z38 1300.7740.02
Sondensatz, E- und H-Feld R&S®HZ-15 1147.2736.02
Vorverstärker für R&S®HZ-15 R&S®HZ-16 1147.2720.02
FSC_fly_de_5214-3830-31_v0300.indd   3 13.07.2010   17:53:31
Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
Europa, Afrika, Mittlerer Osten +49 89 4129 137 74❙
customersupport@rohde-schwarz.com❙
Nordamerika 1-888-TEST-RSA (1-888-837-8772)❙
customer.support@rsa.rohde-schwarz.com❙
Lateinamerika +1-410-910-7988 | customersupport.la@rohde-schwarz.com❙
Asien/Pazifik +65 65 13 04 88 | customersupport.asia@rohde-schwarz.com
R&S® ist eingetragenes Warenzeichen der Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
Eigennamen sind Warenzeichen der jeweiligen Eigentümer | Printed in Germany (as)❙
PD 5214.3830.31 | Version 03.00 | Juli 2010 | R&S®FSC❙
Daten ohne Genauigkeitsangabe sind unverbindlich | Änderungen vorbehalten❙
© 2009 - 2010 Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG | 81671 München, Germany
Rohde & Schwarz
Der Elektronikkonzern Rohde & Schwarz ist ein führender
Lösungsanbieter in den Arbeitsgebieten Messtechnik,
Rundfunk, Funküberwachung und -ortung sowie sichere
Kommunikation. Vor mehr als 75 Jahren gegründet ist das
selbstständige Unternehmen mit seinen Dienstleistungen
und einem engmaschigen Servicenetz in über 70 Ländern
der Welt präsent. Der Firmensitz ist in Deutschland (Mün-
chen).
Der Umwelt verpflichtet
❙❙ Energie-effiziente Produkte
❙❙ Kontinuierliche Weiterentwicklung nachhaltiger
Umweltkonzepte
❙❙ ISO 14001-zertifiziertes Umweltmanagementsystem
Service Ihres Vertrauens
J	 Weltweit
J	 Lokal und persönlich
J	 Flexibel und maßgeschneidert
J	 Kompromisslose Qualität
J	 Langfristige Sicherheit
Certified Quality System
ISO 9001
Service Ihres Vertrauens
J	 Weltweit
J	 Lokal und persönlich
J	 Flexibel und maßgeschneidert
J	 Kompromisslose Qualität
J	 Langfristige Sicherheit